UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-KHCN

Tây Ninh, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 10 tháng

11 năm 2022;

 Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ của Sở Khoa học và

Công nghệ (KH&CN), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến – Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn

cơ sở Sở KH&CN – Trưởng ban.

2. Bà Huỳnh Thị Thu Hà – Phó Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng Ban.

3. Ông Trương Minh Vũ – Chánh Thanh tra Sở - Thành viên.

4. Ông Trần Bảo Nguyên – Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành –

Thành viên.

5. Ông Vương Văn Dẩu – Chi cục Trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng - Thành viên.

6. Ông Nguyễn Văn Lai – Giám đốc Trung tâm KH&CN - Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ có trách nhiệm:

1. Tham mưu lãnh đạo Sở xây dựng, ban hành Quy chế Dân chủ cơ sở;

Chương trình, kế hoạch thực hiện Quy chế Dân chủ cơ sở hàng năm tại cơ quan,

đơn vị theo văn bản của cơ quan cấp trên (nếu có).

2. Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc và kiểm tra việc triển khai thực hiện Quy

chế Dân chủ cơ sở tại các phòng, đơn vị thuộc Sở KH&CN.

3. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 102/QĐ-KHCN ngày 27/9/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc Kiện

toàn Ban Chỉ đạo Quy chế Dân chủ.

Điều 4. Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

KH&CN và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Sở Nội vụ;

- Như Điều 4 (th/hiện);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		2024-07-08T06:51:02+0000
	Not specified

		2024-07-08T07:41:12+0000
	Not specified

		2024-07-08T07:41:13+0000
	Not specified

		2024-07-08T07:41:14+0000
	Not specified

		2024-07-08T07:41:15+0000
	Not specified